LIGUE DE PICARDIE DE TIR
REGIONAUX 257 50 metres
02 au 10 JUIN 2012 A SOISSONS

Nombre total dbéengagements 250 tirs

Pistolet Standard : 41 tirs
Pistolet Percussion Centrale : 23 tirs
Pistolet 25 métres : 66 tirs
Pistolet Vitesse 25 métres : 18 tirs
Pistolet 50 métres : 31 tirs
Carabine 60 balles couché : 53 tirs
Carabine 3x 20 : 12 tirs

Carabine 3 x40 : 6 tirs




LIGUE DE PICARDIE DE TIR
REGIONAUX 257 50 metres

02 au 10 JUIN 2012 A SOISSONS

250 Pistolet Standard Cadets garcons

A W DN

FAUCILLON Marc Antoine
GRENIER Martin
MOURIN Caroline

BOUR Alexandre

S.T. GUISE

U.F.T TRACY LE MONT
S.T. GUISE

A.S.T. CREIL

250 Pistolet Standard Juniors garcons

1
2

250 Pistolet Standard Dames 1

DEMONT Quentin
VASSEUR Anais
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250 Pistolet Standard Seniors 1

GOBERVILLE Céline
GOBERVILLE Sandrine
SEIVE Bertille
PELLERIAUX Christelle
BOUCQUEZ Fabienne
MACHET Evelyne
GUILLOT Michele
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250 Pistolet Standard Seniors 2

DESDEVISES Emmanuel
BARREAU Jérbme
MOURIN Manuel
MARTIN Christophe
LOBBE Charles-Henry
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DETAILLE Philippe
COCKENPOT Christian
TRISTAN Francis
SORACOLLI Bruno
MEZZAROBBA J. Baptiste
CAPRARESE Vincent
DE LA LLAVE José
PAMART Jean Pierre
LANGLOIS Daniel
HENAFF Jean Marc
SALINAS Philippe
FAUCILLON Jean Luc

S.T. RANTIGNY
S.T. RANTIGNY

A.S.T. CREIL
A.S.T. CREIL
A.S.T. CREIL
ESCOPETTE PICARDE
A.S.T. CREIL
A.S.T. CREIL
A.S.T. CREIL

A.S.T. CREIL
LEREVEI L
S.T. GUISE
U.F.T TRACY LE MONT
A.S.T. CREIL

DOAUTEUI L

ALBERT SPORT TIR
A.S.T. CREIL

U.F.T TRACY LE MONT
ALBERT SPORT TIR
S.T. LAON

LE REVEIL
C.T. ROLLOT

S.T. GUISE

U.F.T TRACY LE MONT
ARQUEBUSE SOISSONS
C.T. ROLLOT

S.T. GUISE

D6AUTEUI

91 95 84 84 84 80
868878797872
868173747069
88 76 61 77 55 68

889180 78 79 84
73 79 57 65 64 64

99 94 96 95 92 94
94 95 83 90 92 89
92 92 85 87 80 85
92 96 79 86 79 83
939577817784
758971776260
8592 71616155

94 94 83 85 92 87
91 92 84 87 88 86
8192 89 84 86 93
90 98 90 82 77 82
798479727681

88 91 89 87 92 82
88 94 89 91 84 82
93 83 84 87 84 88
84 8991 9183 80
93 86 86 76 85 90
94 88 82 88 80 83
87 87 84 89 82 85
939192857371
878788857178
818681817591
7587 85828181
84 80 76 70 62 80

518
481
453
425

500
402

570
543
521
515
507
434
425

535
528
525
519
471

529
528
519
518
516
515
514
505
496
495
491
452



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
REGIONAUX 257 50 metres
02 au 10 JUIN 2012 A SOISSONS
250 Pistolet Standard Seniors 3

1 PEREZ Jean Michel A.S.T. CREIL 929391838884 531
2 BECQUET Jean Marie A.S.T. CREIL 898986928687 529
3 MOREL Eric C.T. ROLLOT 908989828482 516
4 DE MORO Philippe LE REVEIL DOAUTEUI 8583868388175 498
5 DROUIN Jean Claude C.S.T. LE MOUSQUET 919076907972 498
5 LEFEVRE James ALBERT SPORT TIR 828581858070 483
7 LAFAUX Gérard A.T. HARLY 909381767269 481
8 RICHARD Daniel A.S.T. CREIL 879278688071 476
9 LIVIAU Roger ALBERT SPORT TIR 889472707960 463
10 ZEDDE Germain C.T.CAM. 899163717670 460
1 DHENAIN Jack ALBERT SPORT TIR 8586 777057 74 449

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 1

Préc 918991 271
Vit 93 92 83 268

2 SEIVE Bertille A.S.T. CREIL Préc 928989 270 ..

Vit 89 83 83 265
Préc 86 88 94 268

1  KLEO Christophe U.F.T TRACY LE MONT 539

3 S.T.LAON S.T. LAON 507

Vit 778181 239

4  DOMANGE Stéphane CIBLE CLERMONTOISE Prec 718182 234 g
Vit 708689 245

5  JONNEAUX Nicolas S.T. LAON préc 827570 227 ..
Vit 697887 234

5  IMAMOVIC Hamir S.T. LAON Prec 524557 154 .,
Vit 868688 260

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 2

1 LONGA Claude CIBLE CLERMONTOISE Préc 97888 270 o
Vit 959192 278

2 COCKENPOT Christian A.S.T. CREIL Préc 889492 274
Vit 929477 263

3 BUIGNET Pascal DETENTE CAMBLYSIENNE Préc 869694 276 ...
Vit 779088 255

4  COUTA Jean Francois REVEIL DOULENNAIS Préc 899291 272
Vit 818688 255

5  BEAUDOIN Fabrice CIBLE CLERMONTOISE Préc 879090 267 . .
Vit 848481 249

6 BUEE Pascal REVEIL DOULENNAIS Préc 888492 264 .
Vit 838484 251

7 VOCHELLE Alain ATC CHU AMIENS Préc 798183 243 .o

Vit 90 85 81 256



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
REGIONAUX 257 50 metres
02 au 10 JUIN 2012 A SOISSONS

251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 2

8  BLEUSE Philippe S.T. LAON Préc 838978 250 .,
Vit 717973 223
9  CLEMENTE Roberto CIBLE CLERMONTOISE Préc 798589 253 .o
Vit 657576 216
251 Pistolet Percussion Centrale Seniors 3
1  PEREZ Jean Michel A.S.T. CREIL Préc 889496 278 .,
Vit 889493 275
2 RICHARD Daniel A.S.T. CREIL Préc 859291 268 .
Vit 958890 273
3 BECQUET Jean Marie A.S.T. CREIL Préc 918989 269 ..,
Vit 927893 263
4  DEFRANCE Michel LE REVEIL D6AUTEU| Prec 868790 263 )
Vit 799185 255
5 DEVILLERS Gérard CARAB. ST-QUENTINOIS Prec 849084 258 .o
Vit 708585 240
6  THUILLIEZ Claude DETENTE CAMBLYSIENNE Préc 757490 239 o,
Vit 829279 253
7 GRIFFON Jean Pierre ALBERT SPORT TIR Préc 857988 252 .4
Vit 817184 236
8 ZEDDE Germain C.T.CAM. Préc 837680 239 o
Vit 388269 189
252 Pistolet 25 metres Cadets filles
1 MOURIN Caroline S.T. GUISE Préc 939289 274 .
Vit 858879 252
252 Pistolet 25 meétres Cadets garcons
1 FAUCILLON Marc Antoine S.T. GUISE Préc 939692 281 .
Vit 949798 289
2  BOUR Alexandre A.S.T. CREIL Préc 908981 260 . o
Vit 878983 259
3 DENIS Corentin ALBERT SPORT TIR Préc 699083 242 o
Vit 859191 267
4  GRENIER Martin U.F.T TRACY LE MONT Préc 828784 253 .o
Vit 888286 256
5 SOENEN Etienne CIBLE CLERMONTOISE Préc 798279 240 .,
Vit 737386 232

6 FROMENTIN Guillaume A.S.T. CREIL Prec 756980 224 .,

Vit 83 68 55 206



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
REGIONAUX 257 50 metres
02 au 10 JUIN 2012 A SOISSONS

252 Pistolet 25 meétres Juniors filles

1 ANGLERAUX Caroline C.S.T. LE MOUSQUET Prec 888784 259
Vit 848983 256
2 VASSEUR Anais S .T. RANTIGNY Préc 867984 249 ..
Vit 799073 242
252 Pistolet 25 métres Juniors garcons
1  DEMONT Quentin S.T. RANTIGNY Prec 929190 273 ., ,
Vit 908497 271
2 CALDARELLA Antoni U.F.T TRACY LE MONT Préc 908491 265
Vit 927981 252
252 Pistolet 25 métres Dames 1
1  GOBERVILLE Céline A.S.T. CREIL Préc 1009795 292 ...
Vit 949699 289
2  GOBERVILLE Sandrine A.S.T. CREIL Préc 949395 282 .
Vit 979698 291
3 SEIVE Bertille A.S.T. CREIL Préc 939489 276 .,
Vit 929094 276
4  PELLERIAUX Christelle ESCOPETTE PICARDE Préc 948797 218
Vit 898588 262
5  FUSTELLINI Frangoise ARQUEBUSE SOISSONS Préc 958891 274 .,
Vit 868488 258
6 BOUCQUEZ Fabienne A.S.T. CREIL Préc 908892 270 .,
Vit 839087 260
7 THERON Florence NOYON P.M. TIR Préc 879092 269 . o
Vit 797686 241
8 BARBIER Isabelle A.S.T. CREIL Préc 747780 231 o
Vit 658366 214
252 Pistolet 25 métres Dames 2
1 GUILLOT Michéle A.S.T. CREIL Préc 888872 248 .,
Vit 818182 244
2 JOSSE Josiane CARAB. ST-QUENTINOIS Prec 798575 239 o
Vit 838683 252
3 MACHET Evelyne A.S.T. CREIL Prec 708183 234
Vit 878672 245
4 HENIN Frangoise CIBLE CLERMONTOISE Préc 758371 229 ..

Vit 78 67 49 194



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
REGIONAUX 257 50 metres
02 au 10 JUIN 2012 A SOISSONS

252 Pistolet 25 meétres Seniors 1

1  BARBE Maxime ALBERT SPORT TIR Préc 969686 278 ...
Vit 959799 291

2 KLEO Christophe U.F.T TRACY LE MONT Préc 929391 276 .,
Vit 899393 275

3 MARTIN Christophe U.F.T TRACY LE MONT Préc 929692 280 .,
Vit 908893 271

4  PAJACZKOWSKI Lionel C.T. ROYEN Préc 919292 275 g
Vit 939189 273

5  ALANKIEWICZ Damien C.T. ROLLOT Préc 938881 262 . ,
Vit 928496 282

5  LOBBE Charles-Henry A.S.T. CREIL Préc 878886 261
Vit 949493 281

6 MOURIN Manuel S.T. GUISE Préc 839394 270 ..,
Vit 849592 271

7 BARREAU Jérome LE REVEIL D6AUTEU| Prec 869291 269 o),
Vit 889292 272

8  RAMA Vincent A.S.T. CREIL Préc 929191 274 ..
Vit 938683 262

252 Pistolet 25 métres Seniors 2

1 DETAILLE Philippe ALBERT SPORT TIR Préc 968692 274 .,
Vit 949696 286

2 MORRIS Gilles ALBERT SPORT TIR Préc 929392 217 .,
Vit 929283 267

3 COCKENPOT Christian A.S.T. CREIL Préc 939696 285,
Vit 868883 257

4  PAMART Jean Pierre S.T. GUISE Préc 939491 278 .4
Vit 949175 260

5 LANGLOIS Daniel U.F.T TRACY LE MONT Préc 889190 269 ...
Vit 849092 266

6 MEZZAROBBA J. Baptiste S.T. LAON P_réC 919390 274 o
Vit 799191 261

7 TRISTAN Francis U.F.T TRACY LE MONT Préc 898792 268 ..,
Vit 918887 266

8  LONGA Claude CIBLE CLERMONTOISE Préc 859291 268 ..,
Vit 878890 265

9  HENAFF Jean Marc ARQUEBUSE SOISSONS Préc 849089 263 .
Vit 928886 266

10 FAUCILLON Jean Luc S.T. GUISE Préc 798797 263 .4
Vit 888790 265



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
REGIONAUX 257 50 metres
02 au 10 JUIN 2012 A SOISSONS

252 Pistolet 25 métres Seniors 2

11

12

13

14

15

16

17

SORACOLLI Bruno

HEUCHIN Jean Philippe

CAPRARESE Vincent

BUEE Pascal

SIEUROS Arnauld

BROCHOT Patrick

ETEVE Frédéric

ALBERT SPORT TIR

A.S.T. CREIL

LE REVEIL DO6AUTEUI

REVEIL DOULENNAIS

S.T. LE RALLIEMENT

S.T. LE RALLIEMENT

ALBERT SPORT TIR

252 Pistolet 25 meétres Seniors 3

1

10

11

12

PEREZ Jean Michel

MOREL Eric

RICHARD Daniel

BECQUET Jean Marie

GRIFFON Jean Pierre

DROUIN Jean Claude

KOLODZIEJEZYK Michel

DHENAIN Jack

LIVIAU Roger

DE MORO Philippe

LEFEVRE James

LAFAUX Gérard

A.S.T. CREIL

C.T. ROLLOT

A.S.T. CREIL

A.S.T. CREIL

ALBERT SPORT TIR

C.S.T. LE MOUSQUET

S.T. LAON

ALBERT SPORT TIR

ALBERT SPORT TIR

LEREVEI L DOAUTEUI L

ALBERT SPORT TIR

A.T. HARLY

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

9190 84
88 85 90

93 92 90
857784

80 84 85
89 92 87

88 85 87
86 73 88

82 86 82
84 82 85

87 90 87
90 86 55

7274 82
737975

9597 97
84 9391

92 87 87
94 91 96

939194
90 87 91

92 96 93
86 90 88

93 90 94
91 86 83

91 92 87
84 90 88

879593
93 82 80

89 92 88
88 82 81

919392
847777

86 83 87
89 78 89

8191 86
8091 69

9592 90
73 65 82

265
263

275
246

249
268

260
247

250
251

264
231

228
227

289
268

266
281

278
268

281
264

277
260

270
262

275
255

269
251

276
238

256
256

258
240

277
220

528

521

517

507

501

495

455

557

547

546

545

537

532

530

520

514

512

498

497



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
REGIONAUX 257 50 metres
02 au 10 JUIN 2012 A SOISSONS

252 Pistolet 25 meétres Seniors 3

13

14

15

16

17

DEFRANCE Michel

CASTUERAS Jean

CATTIAUX Jean Paul

HERIN Claude

MARTIN Jean Claude

LE REVEI L DOAUTEUI

C.T. ROLLOT

S. T. LOESPERANCE

S. T. LOESPERANCE

A.S.T. CREIL

253 Pistolet Vitesse 25 métres Cadets garcons

1

2

FAUCILLON Marc Antoine

MOURIN Caroline

S.T. GUISE

S.T. GUISE

253 Pistolet Vitesse 25 meétres Juniors garcons

1

ANGLERAUX Caroline

C.S.T. LE MOUSQUET

253 Pistolet Vitesse 25 métres Seniors 1

1

MOURIN Manuel

PEREZ Jean Michel

MARTIN Christophe

LOBBE Charles-Henry

SEIVE Bertille

DELANDE Christophe

COCKENPOT Christian

BARREAU Jérébme

S.T. GUISE

A.S.T. CREIL

U.F.T TRACY LE MONT

A.S.T. CREIL

A.S.T. CREIL

CARAB. ST QUENTINOIS

A.S.T. CREIL

LE REVEIL DOAUTEUI

Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit
Préc
Vit

Préc
Vit

P1
P2

P1
P2

P1
P2

P1
P2

P1
P2

P1
P2

P1
P2

P1
P2

P1
P2

P1
P2

P2

90 85 90
767774

79 91 88
797374

8579 90
677279

707168
9286 74

80 55 69
61 80 69

837358
88 87 85

76 68 59
78 85 61

79 63 27
9176 48

97 88 76
8492 77

959073
99 93 69

928770
88 83 87

94 97 63
869571

95 86 67
917582

85 84 65
918277

92 86 61
93 85 63

84 88 72
758476

265
227

258
226

254
218

209
252

204
210

214
260

203
224

169
215

261
263

258
261

249
258

254
252

248
248

234
250

239
241

244
235

492

484

472

461

414

474

427

384

524

519

507

506

496

484

480

479



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
REGIONAUX 257 50 metres
02 au 10 JUIN 2012 A SOISSONS

253 Pistolet Vitesse 25 metres Seniors 2

P1 91 93 86 270

1 DETAILLE Philippe ALBERT SPORT TIR 532
P2 918982 262

2 MOREL Eric C.T. ROLLOT P1 888678 252 ..
P2 908574 249

3 VOCHELLE Alain ATC CHU AMIENS P1 828379 244 .o
P2 938071 244

4  TRISTAN Francis U.F.T TRACY LE MONT Pl 898469 242 o,
P2 838178 242

5  DE MORO Philippe LE REVEIL D8AUTEUI "t 937841 212
P2 928986 267

6 LANGLOIS Daniel U.F.T TRACY LE MONT P1 868465 235 ),
P2 847580 239

7  PAMART Jean Pierre S.T. GUISE P1 848047 211 .
P2 788549 212

500 Pistolet 50 métres Cadets garcons

1 FAUCILLON Marc Antoine S.T. GUISE 88 9288898891 536
2  BOUR Alexandre A.S.T. CREIL 717572 85 86 82 471
3 DENIS Corentin ALBERT SPORT TIR 607478 84 84 70 450
4 MOURIN Caroline S.T. GUISE 47 65 63 62 62 64 363

500 Pistolet 50 métres Juniors
1 ANGLERAUX Caroline C.S.T. LE MOUSQUET 84 66 68 73 71 52 414

500 Pistolet 50 métres Dames 1

1  GOBERVILLE Céline A.S.T. CREIL 92 92 92 93 96 93 558
2  GOBERVILLE Sandrine A.S.T. CREIL 86 89 89 86 87 91 528
3  BOUCQUEZ Fabienne A.S.T. CREIL 86 78 82 81 84 83 494
4  SEIVE Bertille A.S.T. CREIL 80 8081 7993 80 493

500 Pistolet 50 métres Seniors 1

1  MARTIN Christophe U.F.T TRACY LE MONT 87 85 87 88 82 82 511
2 BARREAU Jéréme LE REVEI L DOBAUTEUI 858582838388 506
3  PAJACZKOWSKI Lionel C.T. ROYEN 82 77 83 88 86 82 498
4 LOBBE Charles-Henry A.S.T. CREIL 76 89 77 77 85 89 493
5 MURESAN André ATC CHU AMIENS 818386 78 80 69 477



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
REGIONAUX 257 50 metres
02 au 10 JUIN 2012 A SOISSONS

500 Pistolet 50 métres Seniors 2

© 00 N O O b~ W N PP

)
Z
=

LANGLOIS Daniel

HEUCHIN Jean Philippe
MEZZAROBBA J. Baptiste
PAMART Jean Pierre
COCKENPOT Christian
DETAILLE Philippe
DEMEY Dominique

MORRIS Gilles

COUTA Jean Frangois
FAUCILLON Jean Luc

U.F.T TRACY LE MONT
A.S.T. CREIL

S.T. LAON

S.T. GUISE

A.S.T. CREIL

ALBERT SPORT TIR
A.S.T. CREIL

ALBERT SPORT TIR
REVEIL DOULENNAIS
S.T. GUISE

500 Pistolet 50 métres Seniors 3

N o 0o~ W0DN

LESOT Jacques

PEREZ Jean Michel

RICHARD Daniel

BECQUET Jean Marie
MARTIN Jean Claude

DHENAIN Jack
MAILLIEZ Germain

CIBLE CLERMONTOISE
A.S.T. CREIL

A.S.T. CREIL

A.S.T. CREIL

A.S.T. CREIL

ALBERT SPORT TIR
S.T. LAON

501 Carabine 60 balles couché Minimes garcons

1

MILON Mathieu

S.T. RANTIGNY

501 Carabine 60 balles couché Cadets filles

1
2

LESAINT Cyndie

DEVELLENNE Charlene

ESCOPETTE PICARDE
C.T. ROLLOT

501 Carabine 60 balles couché Cadets garcons

1
2
3

OSSENT Pierre

KOWALSKI alexandre

FORT Arnaud

ESCOPETTE PICARDE
S.T. RANTIGNY
ESCOPETTE PICARDE

501 Carabine 60 balles couché Juniors filles

1
2

RUCKEBUSCH Emilie

BOITEL Anne

A.S.T. CREIL
A.S.T. CREIL

93 84 86 84 83 77
86 74 84 87 88 87
86 80 80 88 82 85
77 87 80 88 80 82
868379808379
878178818478
76 73 82 85 83 85
768283738078
778177718476
8282806200

87 88 90 89 85 84
88 88 88 83 79 86
86 79 81 82 80 88
858778787884
837477837875
728080737879
637061657375

91 89899191 97

92 96 97 96 99 95
93 92 93 98 93 95

91 8991 94 92 96
93 93 88 86 90 88
88 87 93 89 85 80

93 97 92 94 91 98
94 94 97 93 91 93

507
506
501
494
490
489
484
472
466
306

523
512
496
490
470
462
407

548

575
564

553
538
522

565
562



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
REGIONAUX 257 50 metres
02 au 10 JUIN 2012 A SOISSONS

501 Carabine 60 balles couché Juniors garcons

1 HUGOT Timothée
GOURDIN Séverin
GAUTIER Maxime
STATEK Anthony
HUGOT Guillaume
POULET Sylvain
MAHIEUX Nicolas
COMMON Camille

0 N oo o b~ WN

S.T. RANTIGNY

S.T. RANTIGNY
ESCOPETTE PICARDE
ALBERT SPORT TIR

S.T. RANTIGNY

S. T. LOALERTE
CARAB. ST QUENTINOIS
ALBERT SPORT TIR

501 Carabine 60 balles couché Dames 1

1 GOBERVILLE Olivia
GOBERVILLE Marion
STANCZAK Carole
TRIOUX Marléne
COUTURE Nelly
DECOMBLE Virginie

o 01~ WN

A.S.T. CREIL

A.S.T. CREIL
FRATERNELLE CUVILLY
FRATERNELLE CUVILLY
S.T. LE RALLIEMENT
CARAB. ST QUENTINOIS

501 Carabine 60 balles couché Dames 2

HM GOMEZ Sylvia

A.S.T. CREIL

501 Carabine 60 balles couché Seniors 1

HM DEMEY Romain
HM BERGER Sébastien
1 RICHARD Didier
GOBERVILLE Michel
HM BODIC Francois
TALLON Fabrice
LEFEVRE Thomas
LINGIER Frangois
PAWLOWSKI frédéric
RECOLET Paul
COLMONT Bertrand

N

0o N o 0o~ W

A.S.T. CREIL

S.C. MESNILOIS

A.S.T. CREIL

A.S.T. CREIL

LES TIREURS DU LOCH
S. T. LOALERTE
C.S.T. LE MOUSQUET

S. T. LOALERTE
S.T. LE RALLIEMENT
CIBLE CLERMONTOISE
ALBERT SPORT TIR

99 98 96 96 96 100
97 96 97 96 98 95
94 92 97 97 95 98
94 95 93 95 97 96
91 97 96 96 95 91
90 93 92 89 93 98
92 88 86 87 88 88
92909093847

98 99 97 100 100 98
97 97 97 97 96 98
93 97 98 95 96 96
94 98 96 94 95 96
92 96 93 97 96 97
97 93 94 93 96 96

96 91 96 97 96 94

100 100 98 99 99 97
97 99 99 99 100 97
94 99 97 98 100 99
95 95 95 98 98 98
97 96 96 95 93 97
94 93 96 96 95 99
95 94 94 95 96 95
94 97 93 94 93 96
93 94 92 89 91 95
8994 94 9191 93
91 92 89 91 92 93

585
579
573
570
566
555
529
456

592
582
575
573
571
569

570

593
591
587
579
574
573
569
567
554
552
548



LIGUE DE PICARDIE DE TIR
REGIONAUX 257 50 metres
02 au 10 JUIN 2012 A SOISSONS

501 Carabine 60 balles couché Seniors 2
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GOURET Michel
DEMEY Dominique
COZETTE Raymond
LETOCART Martial
HERDUIN Olivier
BERSILLON Jean Paul
LEFEVRE Gilles
COPIN Patrick

NEVE Daniel
LEQUEUX Gérard

S.T. LE RALLIEMENT
A.S.T. CREIL

ALBERT SPORT TIR
REVEIL DOULENNAIS
REVEIL DOULENNAIS
CARAB. ST QUENTINOIS
C.S.T. LE MOUSQUET
ESCOPETTE PICARDE
S.T. LE RALLIEMENT
ARQUEBUSE SOISSONS

501 Carabine 60 balles couché Seniors 3

N o o b~ WN

8

GAUDEFROY Philippe
TRICHET Maurice
MAILLIEZ Germain
VINCENT Lucien
DELAHAYE Hervé
FIEFVET Noél

ETIENNE Maurice
LAGUITTON Jean Claude

DNF PEREZ Santiago

ALBERT SPORT TIR

S.T. LAON

S.T. LAON

CARAB. ST QUENTINOIS
CARAB. ST QUENTINOIS
CARAB. ST QUENTINOIS
CARAB. ST QUENTINOIS
A.S.T. CREIL

CIBLE CLERMONTOISE

502 Carabine 3 x 20 Cadets filles

1

2

LESAINT Cyndie

VASSEUR Amélie

ESCOPETTE PICARDE

ALBERT SPORT TIR

502 Carabine 3 x 20 Cadets garcons

1

OSSENT Pierre

ESCOPETTE PICARDE

96 96 98 96 97 95
96 96 96 96 94 93
94 94 95 93 95 95
90 93 95 92 96 92
92 89 94 92 90 91
919190 89 87 92
89 91 93 89 86 90
90 87 91 88 86 81
89 84 92 90 89 65
84 83827590 77

94 92 97 92 95 95
92 96 94 9591 95
89 95 95 94 93 95
97 93 95 95 82 95
90 87 93 91 93 93
88 87 889492091
92 85 87 96 81 87
92 88 84 86 87 87
9100000

C 98 96
92 92
G 96 92

W)

C 90 88
6271
G 7571

W)

Cc 94 97
74 88
G 90 86

o

194
184
188

178
133
146

191
162
176

578
571
566
558
548
540
538
523
509
491

565
563
561
557
547
540
528
524
91

566

457

529






